

MNH Consulting ApS

c/o Mads Nørby Hansen, Kronprinsensvej 25, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 10 10 69 66

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2019.

Mads Nørby Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MNH Consulting ApS c/o Mads Nørby Hansen Kronprinsensvej 25 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 10 10 69 66
	Stiftet: 13. januar 2003
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mads Nørby Hansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service, besiddelse af kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -21.847 mod kr. -34.344 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.141.036 mod kr. 383.082 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-21.847	-34.344
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.375	-3.375
Driftsresultat	-25.222	-37.719
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.050.000	420.000
Andre finansielle indtægter	32.860	45.492
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.198.674	-44.691
Resultat før skat	-1.141.036	383.082
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.141.036	383.082
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	83.082
Disponeret fra overført resultat	-1.341.036	0
Disponeret i alt	-1.141.036	383.082

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.126	13.501
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.126</u>	<u>13.501</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	20.280	20.280
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.280</u>	<u>20.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.406</u>	<u>33.781</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.292	2.120.483
Andre tilgodehavender	3.325	0
Tilgodehavender i alt	<u>150.617</u>	<u>2.120.483</u>
Likvide beholdninger	3.741.428	2.909.116
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.892.045</u>	<u>5.029.599</u>
Aktiver i alt	<u>3.922.451</u>	<u>5.063.380</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.279.654	4.620.690
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>3.904.654</u>	<u>5.045.690</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
	Anden gæld	1.797	1.690
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.797</u>	<u>17.690</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.797</u>	<u>17.690</u>
	Passiver i alt	<u>3.922.451</u>	<u>5.063.380</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.198.674	44.691
	<u>2.198.674</u>	<u>44.691</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	114.876	98.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>16.876</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>114.876</u>	<u>114.876</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-101.375	-98.000
Årets afskrivninger	<u>-3.375</u>	<u>-3.375</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-104.750</u>	<u>-101.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>10.126</u>	<u>13.501</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	4.620.690	4.537.608
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.341.036</u>	<u>83.082</u>
	<u>3.279.654</u>	<u>4.620.690</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	300.000	300.000
Udloddet udbytte	0	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>300.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution over for Nordkranen A/S Ejendomsudviklingselskab på DKK 210.000.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser pr. 30. juni 2019.
